inversión y ampliación delservicio de prácticas deportivas y recreativas del polideportivo delP.J. TúpacAmaru y Mariscal Castilla, disfilo
d€ provincia de Arequipa, departamento de Arequipa" con codigo único de inversión 2473845, con un presupuesto lotal ascendente a

'664,973.35 (once millones seiscientos sesenta y cuatro mil novecientos setenta y tres con 35/100 soles), con un plazo de ejecución de cienlo
(120)dias caiendario, baio la modalidad de adminjstración indhecta (contrata); la Resolución de Gerencia Munic¡pal N'528-2021-GM-MDCC se

elexped¡ente lécnico delproyecto de invers¡ón en mención I Etapa, el Informe N'440-2024-SGEP-GOPI-MOCC suscr¡to por etsub Gerente de